
选型示范 交货期
5代码

 圆柱锁

可选配件

名称 材质

拉手 PA(黑色)

防尘盖 PP(黑色)

32

Ø22.5

16
8

24

1
7

Ø
2
8
.5

3
2

Ø22.5

3
7
.5

Ø
3
7
.5

Ø
3
2
.1

拉手

防尘盖

材质厚度1.2
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代码 可选配件

N

A

B

(不选配件)

(拉手)

(防尘盖)

(锁舌带胶套)C

参考重量

(kg)

0.09

0.08

10系列

20系列

参考重量

(kg)代码

型号

H

10.5

TS

适用门板厚度
钥匙

拔出类型

1～4.5
D（单抽）

S（双抽）
0.25

型号

C(锁舌带胶套)只适用于

GAAXSED

GAAXSEE

GAAXSEF

GAAXSEG

GAAXSEH

GAAXSEI

GAAXSEJ

GAAXSEK

GAAXSEL

 圆柱锁10系列·止口高度10.5

20系列·止口高度18

GAAXSEE GAAXSEH GAAXSEJ/ /

代码 H型号

GAAXSED 10.5 D

钥匙拔出类型 代码型号

GAAXSEE10.5

可选配件

N

50

门
锁

     工
业

滑
轨

50

门
锁

     工
业

滑
轨

询价④种方式 Service@srdfaa.com
2321 2322

选型示范 交货期
5代码

代码 类型
材质 表面处理

锁壳 锁舌 锁芯 锁壳 锁舌 锁芯

SUS304 SUS304 SUS304

ZDC Q235 ZDC
镀铬

镀锌
镀铬

喷塑(黑色)

SUS304 SUS304 SUS304

ZDC Q235 ZDC

双牙形锁芯

SUS304 SUS304 SUS304

ZDC Q235 ZDC
镀铬

镀锌

镀锌
镀铬

正方形锁芯
Ø28

45
锁舌 锁芯

8

最
大

门
板

厚
度

1
9

90°
旋

转
角

度

Ø22.5
+0.5
 0

4
1
8

防水等级IP65。

配置钥匙：1把。

20.1
+0.1
 0

双牙形锁芯
Ø28

锁芯锁舌
45

8

最
大

门
板

厚
度

90°
旋

转
角

度

4
.5

1
8

1
9

防水等级IP65。

配置钥匙：1把。

Ø22.5 +0.5
 0

20.1
+0.1
 0

三角形锁芯

防水等级IP65。

配置钥匙：1把。

45

Ø28

锁舌 锁芯

8

最
大

门
板

厚
度

4
1
8

1
9

90°
旋

转
角

度

Ø22.5 +0.5
 0

20.1
+0.1
 0

锁芯

20系列

10系列 子弹形锁芯

三角形锁芯

ZDC5 镀亮铬

Ø15

4
H

90°

1
0

19

旋
转

角
度 10.7

Ø12

子弹形锁芯

开孔尺寸

开孔尺寸

开孔尺寸开孔尺寸

Q235 ZDC5 镀锌 镀亮铬

喷塑(黑色)

喷塑(黑色)

喷塑(黑色)

喷塑(黑色)

喷塑(黑色)

配镀镍钥匙。

正方形锁芯

止口高度

10.5

18

GAAXSED

GAAXSEE

GAAXSEF

GAAXSEG

GAAXSEH

GAAXSEI

GAAXSEJ

GAAXSEK

GAAXSEL

代码 H型号

GAAXSED 10.5 D

钥匙拔出类型 代码型号

GAAXSEE10.5

可选配件

N

GAAXSED GAAXSEE

GAAXSEF

GAAXSEG

GAAXSEH

GAAXSEI

GAAXSEJ

GAAXSEK

GAAXSEL

10系列·止口高度10.5

20系列·止口高度18
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